



Lions Club Eiksmarka-Hosle



Klubbavis

Oktober 2021

LC Eiksmarka-Hosle har stiftelsesdato 28. januar 1958.

Klubben består i dag av 34 aktive medlemmer, både kvinner og menn. Vi holder våre møter i lokaler i Eiksmarka kirke den andre tirsdagen i hver måned, og er engasjert i humanitære aktiviteter og behov, primært i vårt lokalmiljø, men også nasjonalt og internasjonalt. Spesielt kan nevnes støtte til blindesaken, inkludert vår egen førerhundskole, det holdningsskapende undervisningsprogrammet Mitt Valg, støtte til prosjektet Vanskeligstilte barn og unge og kampen mot diabetes. Internasjonalt støtter vi arbeidet mot meslinger, unødvendig blindhet, spesielt i utvalgte afrikanske land, og katastrofehjelp i Syria/Libanon, Nepal, Haiti og andre steder det er behov. Dette gjør vi i stor grad gjennom Lions Club International Foundation (LCIF).

RØDE FJÆR



Klikk her for mer info

LIONS RØDE FJÆR



Ditt bidrag er viktig for at alle små helter kan nå sine store drømmer!

www.LRF.no

 www.lions.com/lionseh

Redaktør: Rolf Norgren
Lay out: Rolf Thomas Hoel

Presidentens spalte

Kjære gode Lionsvenner!

Tenk at alle innskrenkninger vi har hatt gjennom de siste 18 måneder nå er over. De innenlandske for en uke siden og alle grenseoverganger nå. For mange har kanskje ikke betydningene av begrensningene vært så store, mens de for andre har vært svært omfattende. Min svigersønn begynte i ny jobb i juni i fjor og har nesten ikke vært på sin nye arbeidsplass før nå, dvs. at han ikke har møtt sine nye kolleger og medarbeidere annet enn via en skjerm.

For de fleste av oss i klubben har vel innskrenkningene vært mest av det familiære slaget. Vi har ikke kunnet se våre nærmeste så ofte som vi vil og vi har ikke kunnet gi våre barnebarn en ordentlig klem. Og vi har ikke kunnet reise på alle de turene vi gjerne vil.

Men nå er det altså over. Som Lions-klubb kan vi igjen holde våre møter uten å være usikre på om de må holdes digitalt eller vi kan møtes under strenge smittevernbestemmelser. Vi kan planlegge og holde våre aktiviteter slik som vi har gjort før. Vi kan hilse på hverandre ved et håndslag eller ved å gi hverandre en klem.

Deilig er det.

Vi går nå inn i en høst der vi skal kjøre ut store mengder ved – hvis vi får tak i ved da, vi skal skifte hjul på forhåpentligvis nesten 100 biler, vi skal planlegge og legge alt til rette for å samle inn mest mulig til Lions Røde Fjær, vi skal ha vanlige klubbmøter og vi skal ha en juleavslutning.

Jeg gleder meg til alt sammen og ser frem til å møte så mange som mulig av dere på flest mulig av de stedene vi er til stede.

Riktig god høst alle sammen.

Nils
President



Røde Fjær-aksjonen (LRF)

På siste klubbmøte ble det informert om LRF. LRF-komiteen har laget en aksjonsplan som har vært gjennomgått i klubbmøtet og som vil bli oppdatert til hvert klubbmøte til aksjonen er over i februar. Aksjonen er i gang, men vil ikke komme ordentlig i sig før etter at innspurten starter for full på Beitostølen 20. november. Vi håper riktignok å komme i gang ved å ha en stand med profilering ved Fossum klubbhus i forbindelse med Merraskallen-løpet 6. november.



Vi satser på å få rekruttert minst et par bedrifter til Mestringspakken. Dette er et opplegg der bedrifter som arrangerer samling for sine ansatte på Beitostølen, kan få en dag med **aktiviteter** på Helsesportsenteret. For dette betaler bedriften 50.000 kroner til aksjonen og får som kvittering en ski, se bilde t.v.

Kjenner du til bedrifter du tror kan være interessert, så ta kontakt med Rolf N for nærmere info.

Se brosjyre for Mestringspakka her.

Det blir bøsseinnsamling 11. – 13. februar 2022 med miljøvennlige bøsser. Disse er laget for gjenbruk. Det er ikke realistisk at det legger mye penger i disse; det viktigste er at vi er ute og blir synlige i nærmiljøet og at vi har VIPPS-nummer på bøssene.

Se også brosjyre for Røde Fjær på linken nedenfor som også annonseres i Eiksmarka Vels Vel Nytt i november og i Menighetsbladet. På den måten når vi de fleste husstander i området vårt.

Se brosjyre for Røde Fjær her.

Du kan lese mer om LRF på Gnist (scroll deg nedover til du kommer til LRF).



Klubbens visjon:
å være den mest synlige og aktive foreningen for voksne i vårt nærmiljø.

Klubbens målsetninger:
Våre inntekstgivende aktiviteter skal gi kundene/giverne en verdi tilbake.

Alle inntektsbringende aktiviteter skal kunne håndteres av begge kjønn.

Klubben skal engasjere alle medlemmer til aktiv innsats, avstemt etter den enkeltes muligheter.

Vi er innstilt på kontinuerlig fornyelse.

LIONS MÅL

å skape god forståelse

å skape god borgerånd

å gjøre aktiv innsats

å skape vennskap

å skape fri meningsutveksling

å fremme høy etisk standard

LIONS CLUB

EIKSMARKA-HOSLE



OPPFORDRE FAMILIE OG VENNER TIL Å BLI GRASROTGIVER TIL OSS.

De kan bli grasrotgiver i alle Norsk Tippings kanaler eller sende SMS til 60000 med tekst Grasrotandelen 884297532.

Ved-aksjonen

Som følge av høye strømpriser har det vært en massiv hamstring av ved i år. Dette har ved-komiteen vår virkelig merket. Det er kommet inn bestillinger på ca. 1700 sekker allerede, men det er vanskelig å skaffe veden. Noe er anskaffet og kjørt ut, men komiteen har gått til det skritt å bestille container med 1800 sekker. Så her handles det raskt! Vi får mer orientering om dette i klubbmøte førstkommande tirsdag.

(bilde fra en tidligere anledning)



Lions bussen



Bussen trenger flere sjåførere. Kunne du tenke deg å bidra her, så kontakt Martin eller Inger. De kan gi mer info. Som kjent, eies bussen av Bærum kommune, men det er lionsklubbene i Bærum som er sjåførere. Eldre kjøres til og fra noen av seniorsentrene i kommunen. De som er sjåførere, sier dette er en hyggelig og meningsfylt aktivitet som brukerne setter meget stor pris på.

Prosjekt Lions Bandy-skole

LC Bekkestua-Haslum har satt i gang et interessant prosjekt. De har kommet i kontakt med en ildsjel som brenner for bandy og spesielt barn og unge. Han ønsket støtte til å starte en bandy-skole for barn mellom 5-8 år i Bærum og klubben bevilget 30.000 kr. til formålet. Ildsjelen meldte seg inn i klubben, og dette er nå blitt et prosjekt som klubbens medlemmer kan engasjere seg direkte i. Dette er et meget godt eksempel på at ildsjeler i vårt lokalmiljø kan oppnå mer med sitt prosjekt ved å støtte dette i gang og drive det gjennom en Lions-klubb. Så hvis noen av oss kjenner til noen med spennende prosjekter eller aktiviteter, ser dette en måte å gjøre det på



Lions Førerhundskole

Vi har mottatt et brev fra Lions Førerhundskole slik vi gjør hver høst med anmodning om støtte. Dette er jo et av våre flaggskip, og du kan lese dette brevet i Gnist under meldinger.

Litt fra siste sonemøte

Lionsklubbene i Bærum koordinerer våre felles aktiviteter gjennom sonen. Vi er nå 8 klubber i kommunen. Det at vi gjør noe felles og i samarbeid med andre klubber, gjør at vi kan få til enda mer enn hva vi får til hver for oss. Lions-bussen et ett eksempel på dette. Et annet er VBU (vanskeligstilte barn og unge).

Klubbene i Bærum forvalter en formue som i utgangspunktet var en gave på 10 mill. kr. Formålet var at avkastningen skulle gå til barn og unge i kommunen med spesielle behov. Av denne avkastningen samt bidrag fra klubbene har medført at det siste året kunne utdeles ca. 400.000 kr. til forskjellige trengende. Vår klubb har i alle år vært aktivt med i styret for og drift av fondet.

Sandvika byfest

Det er moro at klubbene i Bærum i flere år har assistert under Sandvika byfest. De rollene vi har hatt, har variert meget. Det være seg veileder-roller, omvisere, stands betjening eller korona-vakter.

Hyggelig er det i hvert fall at vi ettertraktet. Og for oss er dette også en fin anledning til å bli synlige i lokalmiljøet.

(bilde fra et tidligere år)



Redaksjonen ønsker alle gode klubbvenner og venninner en fortsatt fin høst.
Rolf og Rolf Thomas